[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЛОБОДСКОГО

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01.03.2023

                                        № 417
                                      г. Слободской Кировской области
О закреплении территорий за муниципальными общеобразовательными организациями города Слободского

В соответствии со статьями 7, 43 Федерального закона от 06.10.2003       № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 55 Федерального закона от 29.12.2012            № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», в целях обеспечения приема в общеобразовательные организации граждан, проживающих на территории муниципального образования «город Слободской» и имеющих право на получение общего образования, администрация города Слободского ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Закрепить территории муниципального образования «город Слободской» на 2023 год за муниципальными общеобразовательными организациями города Слободского для зачисления граждан в общеобразовательные организации согласно приложению.

2. Отделу образования и молодежной политики администрации города Слободского довести настоящее постановление до сведения  муниципальных общеобразовательных организаций города Слободского.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Слободского по профилактике правонарушений и социальным вопросам Трегубову С.Л.

4. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования).
Глава города Слободского                И.В.Желвакова
Приложение

к постановлению

администрации города Слободского

от 01.03.2023  № 417
Территории муниципального образования «город Слободской», закрепленные за муниципальными общеобразовательными организациями
города Слободского

	№ п/п
	Полное наименование муниципальной общеобразовательной организации
	Адрес муниципальной общеобразовательной организации
	Территория, закрепляемая за муниципальными общеобразовательными организациями

	1
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 5 города Слободского Кировской области
	613150,

город Слободской,

ул. Гоголя, 97
	Муниципальное образование

«город Слободской»

	2
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 7 города Слободского Кировской области
	613150,

город Слободской,

ул. Вятская, 40
	Муниципальное образование

«город Слободской»

	3
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение гимназия города Слободского Кировской области
	613150,

 город Слободской,

ул. Рождественская, 77
	Муниципальное образование

«город Слободской»

	4
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 14 города Слободского Кировской области
	613150, город Слободской,

пр-кт Гагарина, 10
	Муниципальное образование
«город Слободской»